CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMM.8

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

		Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Đình Chiểu

Em tên là:……………………………Nam (Nữ) ……….
Sinh ngày:…………………………nơi sinh :…………………………………
…………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]	Hiện đang cư trú tại ( ghi rõ thôn,  xã , phường , huyện (thị), Tỉnh)
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………
Nay em làm đơn này kính mong Lãnh đạo nhà trường xem xét tạo điều kiện cho phép em được học lại lớp ……… năm học 20… – 20….
	Lý do:  Em đã học lớp…..  Năm học 20….- 20…., đã nghỉ học từ tháng….. năm…….với lý do: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………
Hôm nay em làm đơn này xin được học lại năm học:…………………..
Em xin cam kết trong thời gian ở địa phương em không vi phạm pháp luật và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ công dân.
Em xin hứa nếu được đi học tiếp sẽ chấp hành nghiêm nội qui, qui định của nhà trường.
Trong khi chờ đợi em xin chân thành biết ơn.

		     	             		  An Nhơn, ngày .. tháng… năm 20…..
        									HỌC SINH

           Cam kết của Cha mẹ học sinh
………………………………………………………….
………………………………………………………….
………………………………………………………….
	            Ký (ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Về việc chấp hành chính sách và pháp luật của nhà nước

Kính gửi:

UBND xã (phường) : ……………………………………
Công an xã (phường)……………………………………

Tôi đứng tên dưới đây là: …………………………………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh    :
Nơi sinh  :
Quê quán: 	Dân tộc:
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ tạm trú:
Số CMND / Hộ chiếu     :
Cấp ngày: 	 Tại :
Là con của Ông (Bà):
Hiện cư trú tại:
Bản thân tôi chấp hành tốt pháp luật của nhà nước và các quy định tại địa phương trong thời gian vừa qua.
Nay tôi làm đơn này xin các cấp có thẩm quyền xác nhận để tôi được bổ túc hồ sơ xin học lại tại trường THPT Nguyễn Đình Chiểu, Bình Định.
	                                      Ngày . . . tháng . . . năm 20. .
	Xác nhận của địa phương
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
	Người làm đơn